СВЕДЕНИЯ 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность 
в прокуратуре Курганской области
(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)
его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Седельников О.В.
	первый
заместитель
прокурора области
	1371720
	квартира
(собственность ½)
земельный участок
(общая долевая 
собственность)
земельный участок
(общая долевая 
собственность)
	124,1

1261


2159
	Россия

Россия


Россия

	автомобиль 
Мазда-6

	супруга
Седельникова И.А.
	
	1383417
	квартира 
(собственность ½)
земельный участок
(собственность)
земельный участок
(общая долевая 
собственность)
земельный участок
(общая долевая 
собственность) 
гараж 
(собственность)
	124,1

584

1261


2159


24

	Россия

Россия

Россия


Россия


Россия

	

	сын
Седельников И.О.
	
	0,06
	квартира 
(собственность ½)
квартира 
(пользование)
земельный участок
(пользование)
земельный участок
(пользование)
	44,3

124,1

1261

2159
	Россия

Россия

Россия

Россия
	



